
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Новоисетская средняя общеобразовательная школа»  

(МКОУ «Новоисетская СОШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.09.2020г. № 270-ОД 

 

О создании комиссии по организации питания обучающихся  

на 2020-2021 учебный год 

 

 

В соответствии Положение об организации питания обучающихся  МКОУ 

«Новоисетская средняя общеобразовательная школа» и в целях осуществления 

контроля за организацией питания, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию в следующем составе: 

Председатель комиссии: 

 Тагильцева Н.С. - директор школы 

Члены комиссии: 

 Бурнышева В.Ю., бухгалтер Управления образования АМО «Каменский 

городской округ»; 

 Терюшкова В.А., медицинская сестра; 

 Моторина Н.Н., председатель общешкольного родительского комитета. 

 

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о комиссии по 

организации школьного питания и не менее одного раза в учебную четверть 

осуществлять проверки организации питания по итогам которых составляются акты. 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор школы                                Н.С. Тагильцева 

 

С приказом ознакомлены: 

 

ФИО Подпись Дата 

Бурнышева В.Ю.   

Терюшкова В.А.   

Моторина Н.Н.   

 

 


		2020-09-01T11:41:03+0500
	Тагильцева Наталья Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




